inciso II do Artigo 75 da Lei n.º. 14.133/2021, a favor da empresa CENTRAL DA GRAMA 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. 22.520.234/0001-00, com sede na Rua Professor Francisco 

Valio, 1891 - Centro, Itapetininga - SP, 18.200-035,  sob o valor total de R$ 33.299,50 (trinta 

e três mil e duzentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos), para a contratação de 

pessoa jurídica especializada para o fornecimento de 4.500 (quatro mil e quinhentos) metros 

quadrados de grama e estacas de bambu para serem plantadas no aterro sanitário de Andradas-

MG pertencente ao CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA. 

Dotação orçamentária nº 03.02.018.541.202.0.002.33.90.39. 

Andradas/MG, 22 de outubro de 2025.